
 

第 28/DOI/2021號書面諮詢 -為市政署購買 Oracle伺服器及軟件支援與保養服

務 

Consulta Escrita nº 28/DOI/2021 - Aquisição do serviço de apoio e 

manutenção do servidor e software Oracle para o IAM 

判給結果 
Resultado da adjudicação 

序號 

Ord
em 

判給日期 

Data da 
adjudicação 

獲判給人名稱 

Nome do adjudicado 

判給金額 

Montante da adjudicação 

判給項目 

Itens adjudicados 

給付期限/服務期限/工期 

Prazo para fornecimento 
do bem / efectuar o 

serviço/ executar a obra 

1 22/10/2021 
天網資訊科技(澳門)

有限公司 
MOP789,000.00 1 年 Oracle 保養服務 

2022 年 1 月 1 日至 2022
年 12 月 31 日 

2 22/10/2021 
博維資訊系統有限

公司 
MOP1,570,000.00 

3 台伺服器、軟件安裝及設

定服務、數據庫轉移服務、

本地技術支援服務 

伺服器交貨期：45 天 

服務期：2022 年 1 月 1
日至 2024 年 12 月 31 日 

 


